nieodnawialny na finansowanie przedsięwzięcia deweloperskiego, zmieniona następnie aneksem nr 1 z dnia 02
października 2024 roku oraz aneksem numer 2 z dnia 16 grudnia 2025 roku, a roszczenia banku zostały zabezpieczone w
postaci ustanowienia hipoteki łącznej do kwoty 84.600.000,00 (słownie: osiemdziesiąt cztery miliony sześćset tysięcy
złotych).

W przypadku braku ksiegi wieczystej

informacja o powierzchni działki i stanie

prawnym nieruchomości 

2

nie dotyczy

Informacje dotyczące obiektów istniejących położonych w sąsiedztwie inwestycji i wpływające na

warunki życia 

3

Zgodnie z Załącznikiem nr 1 do Prospektu Informacyjnego.

[...]

lipca 2093 roku jest wpisana jako użytkownik wieczysty niezabudowanej nieruchomości, której właścicielem 

jest Miasto Szczecin, składającej się z działki gruntu numer 7/30, obręb ewidencyjny 326201_1.1050 

Śródmieście 50, przy ulicy Jana Henryka Dąbrowskiego numer 38, o powierzchni 0,0982 ha (dziewięćset 

osiemdziesiąt dwa metry kwadratowe) sposób korzystania Bp - zurbanizowane tereny niezabudowane lub w 

trakcie zabudowy oraz działki gruntu numer 7/114, o powierzchni 0,0036 ha (trzydzieści sześć metrów 

kwadratowych), obręb ewidencyjny 326201_1.1050 Śródmieście 50, Bp - zurbanizowane tereny niezabudowane 

lub w trakcie zabudowy o powierzchni 0,1018 ha (jeden tysiąc osiemnaście metrów kwadratowych), -------------- 

- w dziale III wyżej opisanej księgi wieczystej widnieją wzmianki o wpis roszczenia o wybudowanie 

budynku w zabudowie mieszkalno - usługowej, ustanowienie odrębnej własności lokalu mieszkalnego wraz z 

prawami niezbędnymi do korzystania z lokalu, na rzecz osób trzecich, które nie dotyczą przedmiotu niniejszej 

umowy, ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

- w dziale IV wyżej opisanej księgi wieczystej wpisana jest hipoteka umowna łączna do kwoty 

84.600.000,- zł (osiemdziesiąt cztery miliony sześćset tysięcy złotych) wierzytelności banku - o nieustalonej 

wysokości - o zwrot kredytów, roszczeń o odsetki oraz innych roszczeń o świadczenia uboczne, w tym opłat i 

prowizji od kredytu/limitu; umowa kredytowa u0003762334221 z dnia 26 marca 2024 roku oraz umowy

[...]

tym, że jest on nadal aktualny,--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

- w ewidencji gruntów prowadzonej przez Prezydenta Miasta Szczecina, działka gruntu numer 7/30 (Id 

dz: 326201_1.1050.7/30), o powierzchni 0,0982 ha (dziewięćset osiemdziesiąt dwa metry kwadratowe), 

oznaczona jest symbolem „Bp” tj. inne tereny zabudowane, okazując przy tym wypis z rejestru gruntów wraz 

wyrysem z mapy ewidencyjnej sporządzone w dniu 13 lutego 2024 roku przez Prezydenta Miasta Szczecina.----- 

- w ewidencji gruntów prowadzonej przez Prezydenta Miasta Szczecina, działka gruntu numer 7/114 (Id

[...]

tym, że jest on nadal aktualny,--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

- w ewidencji gruntów prowadzonej przez Prezydenta Miasta Szczecina, działka gruntu numer 7/80 (Id 

dz: 326201_1.1050.7/80), o powierzchni 0,0557 ha (pięćset pięćdziesiąt siedem metrów kwadratowych), 

oznaczona jest symbolem „Bp” - „zurbanizowane tereny niezabudowane lub w trakcie zabudowy”, okazując 

przy tym wypis z rejestru gruntów wraz wyrysem z mapy ewidencyjnej sporządzone w dniu 13 lutego 2024 roku 

przez Prezydenta Miasta Szczecina.-------------------------------------------------------------------------------------------